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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je volně ke stažení. 
 
Text otázek je dle ZVZ ve znění doručených žádostí.  
 
 
Otázka č. 1: 
 
Uchazeč vznáší dotaz k části EPS a ER. 
U části EPS jsou rozpory mezi výkazem výměr a dokumentací a ještě mezi dokumentací pro 
SO-02 a SO-01/SO-03: 
EPS má ve výkazu výměr jednu ústřednu pro SO-02, která má být umístěna podle 
dokumentace (TZ) ve velínu 1.44 (SO-02 v 1.NP) 
Další ústředna EPS je ve výkaz výměr pro SO-01 a SO-03. Podle dokumentace pro objekt SO-
001 (TZ) má být ústředna pro SO-01 a SO-03 také ve velínu – 1.44. Má to být tedy jen jedna 
ústředna společná pro všechny objekty? V TZ pro objekt SO-02 se ovšem píše, že ústředna 
pro SO-01 a SO-03 má být někde v objektu SO-01 a propojena do sítě s ústřednou pro objekt 
SO-02. Celé to má být ovládáno přes tablo EPS v recepci SO-02. Toto tablo ale ve výkazu 
výměr vůbec není. 
Z TZ vyplývá, že EPS musí být připojena na HZS – ve výkazu výměr OPPO, KTPO a ZDP 
chybí. 
 
Obdobně jsou nejasnosti v evakuačním rozhlasu. Uchazeč žádá o sdělení do kolika zón má 
být rozhlas rozdělen, neboť to není z dokumentace zřejmé. 
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Odpověď č. 1: 
 
Ne, nejedná se o společnou ústřednu pro všechny objekty, ale o dvě ústředny umístěné a 
propojené v objektu následujícím způsobem.  
Ve velínu 1.44 v objektu SO02 je umístěna hlavní ústředna EPS. Tato ústředna je propojena s 
podružnou ústřednou objektu SO02, která je umístěna v místnosti H.02 v objektu SO01. 
 
Tablo (ovládací panel) ve výkazu výměr nechybí, ovládací panel je součástí dodání hlavní 
ústředny EPS a je umístěn v recepci vedle velínu 1.44. 
 
Z technické zprávy vyplývá, že EPS musí být připojena na HZS pouze v případě, že nebude 
zajištěna nepřetržitá obsluha recepce 24 hodin denně.  
V objektu se předpokládá obsluha 24 hodin, takže napojení na PCO HZS není nutné, a proto 
není ve výkazu výměr obsaženo.  
 
Evakuační rozhlas bude rozdělen do 2 zón. První zóna bude pro objekt SO02 a druhá pro 
objekt SO01. Ústředna evakuačního rozhlasu bude umístěna ve velínu 1.44 v 1.NP objektu 
SO02. 
 
 
 
Otázka č. 2: 
 
Při kontrole soupisu stavebních prací, dodávek a služeb jsme zjistili, že do políček s 
jednotkovými cenami nelze zapisovat žádné hodnoty – program to nepovoluje. Zadavatelem 
poskytnutý soupis prací, dodávek a služeb není zcela funkční. Žádáme zadavatele o 
poskytnutí soupisu, do kterého bude možné doplňovat ceny. 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Opakovanou kontrolou a zkoušením i na více počítačích z více míst konstatujeme, že 
vyplňování soupisu prací funguje. Žádný z dalších dodavatelů nám problémy 
s vyplňováním soupisu prací nesdělil. Doporučujeme také zkusit otevřít soubor v jiném 
počítači a to verzi 2 dostupnou na Profilu zadavatele. 
 
 
 
Děkujeme a těšíme se na Vaše nabídky. 
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